智能触屏高配版
●7寸电容屏，LINUX操作系统
●扭力控制精度±3%~±5%
●控制器锁附曲线显示
●语音播报，中英越三种语言
●最多5步的分步拧紧控制工艺，可实现扭矩控制和扭矩角度控制，实现每一步
的角度和扭矩监控
●用户分级管理，可分员工，主管等，账户.密码和权限可自由分配
●浮高，滑牙，撞击力监控，以及漏锁防呆，入牙，认牙检测，转速自动切换
●电批即插即用，电批控制器自动配对，无需电批控制器一一绑定
●USB接口，可接鼠标，扫码枪，U盘导出数据
●内置陀螺仪，检测电批倾斜角，提高锁附质量
●RS485和RS232接口，Modbus RTU协议，DIDO接口，支持电源输出，三色灯和红
外探头即插即用
●网络接口，支持Modbus TCP协议，http协议，直接对接MES
●支持无线wifi接口
●控制器CPK计算，批头寿命管理
●可接定位力臂实现引导定位
●本地数据库，最多支持100万条结果数据和200条过程数据存储，支持检索
型号 扭力范围（kgf.cm） 转速范围（RPM） 扭力精度电源电压（V） 批头型号 重量(g) 备注
JOFR100-K008-B 0.15~0.8 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K022-B 0.4~2.2 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K040-B 0.8~5 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K080-B 1.5~10 80~1100 ±5% 24 双耳Φ4 330 直柄
JOFR300-K250-B 4~25 80~1600 ±5% 48 双耳Φ5/H6.35 680 直柄
JOFR300-K600-B 10~60 80~700 ±5% 48 H6.35 690 直柄
JOFR300-K800-B 15~100 80~450 ±5% 48 H6.35 700 直柄
JOFR300-N200-B 35~180 30~350 ±5% 48 H3/8 直柄
JOFR300-N250-B 50~250 30~220 ±5% 48 H3/8 直柄
型号 扭力范围（kgf.cm） 转速范围（RPM） 扭力精度电源电压（V） 批头型号 备注
JOFR100-K008-C 0.15~0.8 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 枪式
JOFR100-K022-C 0.4~2.2 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 枪式
JOFR100-K040-C 0.8~5 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 枪式
JOFR100-K080-C 1.5~10 80~1100 ±5% 24 双耳Φ4 枪式
JOFR300-K250-C 4~25 80~1600 ±5% 48 双耳Φ5/H6.35 枪式
JOFR300-K600-C 10~60 80~700 ±5% 48 H6.35 枪式
JOFR300-K800-C 15~120 80~450 ±5% 48 H6.35 枪式
JOFR300-N200-C 35~180 30~350 ±5% 48 H3/8 枪式
JOFR300-N250-C 50~250 30~220 ±5% 48 H3/8 枪式
型号 扭力范围（kgf.cm） 转速范围（RPM） 扭力精度电源电压（V） 批头型号 备注
JOFR300-K300-SE 5~40 80~1400 ±3% 48 H6.35 传感器手用
JOFR300-K800-SE 15~80 80~700 ±3% 48 H6.35 传感器手用
JOFR300-N160-SE 20~160 30~350 ±3% 48 H3/8 传感器手用
JOFR300-N220-SE 40~220 30~220 ±3% 48 H3/8 传感器手用
手用电流枪
手用枪式电流枪
手用传感器枪
深圳市坚丰电子股份有限公司
智能触屏通用版
●7寸电容屏，LINUX操作系统
●扭力控制精度±5%
●控制器锁附曲线显示
●语音播报，中英越三种语言
●最多5段的分段拧紧控制工艺，可实现转速的分段控制
●用户分级管理，可分员工，主管等，账户.密码和权限可自由分配
●浮高，滑牙，撞击力监控，以及漏锁防呆，入牙，认牙检测，转速自动切换
●电批即插即用，电批控制器自动配对，无需电批控制器一一绑定
●USB接口，可接鼠标，扫码枪
●RS485和RS232接口，Modbus RTU协议，DIDO接口
●网络接口，支持Modbus TCP协议
●MES对接
型号 扭力范围（kgf.cm） 转速范围（RPM） 扭力精度 电源电压（V） 批头型号 备注
JOFR100-K008-B 0.15~0.8 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K022-B 0.4~2.2 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K040-B 0.8~5 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K080-B 1.5~10 80~1100 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR300-K250-B 4~25 80~1600 ±5% 48 双耳Φ5/H6.35 直柄
JOFR300-K600-B 10~60 80~700 ±5% 48 H6.35 直柄
JOFR300-K800-B 15~100 80~450 ±5% 48 H6.35 直柄
手用电流枪
智能计数电批
型号 扭力范围（kgf.cm） 转速范围（RPM） 扭力精度 电源电压（V） 批头型号 备注
JOFR100-K008-BC 0.15~0.8 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K022-BC 0.4~2.2 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K040-BC 0.8~5 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR100-K080-BC 1.5~10 80~1100 ±5% 24 双耳Φ4 直柄
JOFR300-K250-BC 4~25 80~1600 ±5% 48 双耳Φ5/H6.35 直柄
JOFR300-K600-BC 10~60 80~700 ±5% 48 H6.35 直柄
JOFR300-K800-BC 15~100 80~450 ±5% 48 H6.35 直柄
手用电流枪
●OLED显示
●扭力控制精度±5%
●语音播报，中英文显示
●最多2段的分段拧紧控制工艺，可实现转速的分段控制
●密码权限管理
●浮高，滑牙，撞击力监控，以及漏锁防呆，入牙，转速自动切换
●电批即插即用，电批控制器自动配对，无需电批控制器一一绑定
●RS485和RS232接口，Modbus RTU协议，DIDO接口
●网络接口，支持Modbus TCP协议
智能机用版
●扭力控制精度±5%
●蜂鸣器报警
●最多5段的分段拧紧控制工艺，可实现转速的分段控制
●浮高，滑牙，撞击力监控，以及漏锁防呆，入牙，认牙检测，转速自动切换
●电批即插即用，电批控制器自动配对，无需电批控制器一一绑定
●RS485和RS232接口，Modbus RTU协议，DIDO接口
●网络接口，支持Modbus TCP协议
●带上位机，实时显示扭力曲线，对接MES
机用电流枪
型号 扭力范围（kgf.cm） 转速范围（RPM） 扭力精度 电源电压（V） 批头型号 备注
JOFR100-K008-A 0.15~0.8 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 机用
JOFR100-K022-A 0.4~2.2 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 机用
JOFR100-K040-A 0.8~5 80~1800 ±5% 24 双耳Φ4 机用
JOFR100-K080-A 1.5~10 80~1100 ±5% 24 双耳Φ4 机用
JOFR300-K250-A 4~25 80~1600 ±5% 48 双耳Φ5/H6.35 机用
JOFR300-K600-A 10~60 80~700 ±5% 48 H6.35 机用
JOFR300-K800-A 15~100 80~450 ±5% 48 H6.35 机用
JOFR300-N200-A 35~180 30~350 ±5% 48 H3/8 机用
JOFR300-N250-A 50~250 30~220 ±5% 48 H3/8 机用